
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 56/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 27 listopada 2024 r. traci moc zarządzenie Nr 56/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 18 listopada 
2024 r. zmieniające zarządzenie Nr 51/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wicestarosta 

 
Andrzej Szymulewski 

 

Id: 18440730-EB97-4BBA-9EE1-5A174A0EA6D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


